
UCHWAŁA NR XXIII/163/26 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planów  pracy  komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na 
2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na 2026 rok, 
stanowiące załączniki od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/163/26 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK 

 
MIESIĄC 

 
TEMAT 

STYCZEŃ 1.Podsumowanie pracy komisji w 2025 roku.  
2.Opracowanie planu pracy na 2026 rok. 

LUTY Sprawy bieżące. 
MARZEC Analiza środków finansowych wydatkowanych przez organizacje 

pozarządowe, pochodzących z budżetu miasta. 
KWIECIEŃ Ocena działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. 

MAJ Ocena wykonania budżetu miasta za 2025 rok. 
CZERWIEC Stopień przygotowania miasta do sezonu letniego – wizja lokalna. 

LIPIEC Kontrola inwestycji miejskich – wizja lokalna. 
SIERPIEŃ Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2026/2027 – 

wizja lokalna. 
WRZESIEŃ Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK Ocena funkcjonowania jednostek budżetowych. 
LISTOPAD Analiza projektu budżetu miasta na rok 2027. 
GRUDZIEŃ 1. Podsumowanie pracy komisji w 2026 roku. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2027 rok. 
 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/163/26 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I PLANOWANIA 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK 

 
MIESIĄC 

 
TEMAT 

STYCZEŃ 
1.Opracowanie planu pracy na 2026 rok. 
2.Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2025 rok. 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LUTY 
1.Ocena skuteczności działań Burmistrza Miasta Chełmży w zakresie ściągania 
podatków w 2025 roku. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

MARZEC 
1.Ocena działań Burmistrza Miasta Chełmży w zakresie realizacji inwestycji w 
2025 roku. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

KWIECIEŃ 
1.Ocena wykorzystania finansów miasta w zakresie przebiegu zimowego 
utrzymania dróg w mieście w sezonie 2025/2026. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji.  

MAJ 1.Analiza wykonania budżetu miasta za 2025 rok. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

CZERWIEC 1.Ocena stanu dróg w mieście i terenów zielonych. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LIPIEC 
1.Ocena gospodarki finansowej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 2025 
roku. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

SIERPIEŃ 

1.Wypracowanie propozycji do budżetu miasta na 2027 rok – analiza uchwały 
RM Chełmży z dnia 29 czerwca 2010 r. w zakresie opracowania budżetu 
miasta. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

WRZESIEŃ 
1.Ocena funkcjonowania i analiza jednostek oświatowych pod względem 
finansowym w roku szkolnym 2025/2026. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1.Analiza realizacji najważniejszych imprez miejskich pod kątem 
wykorzystania środków na promocję miasta i rekreację mieszkańców, 
realizowanych przez Chełmżyński Dom Kultury i OSiT w 2026 r. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LISTOPAD 1.Analiza realizacji planów inwestycyjnych miasta na 2026 rok. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

GRUDZIEŃ 
1.Sprawozdanie z pracy komisji za 2026 rok. 
2.Analiza projektu budżetu miasta na 2027 rok. 
3. Wypracowanie propozycji do planu pracy komisji na 2027 rok. 

 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/163/26 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  GOSPODARKI MIEJSKIEJ, ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK 

MIESIĄC 
 

TEMAT 
STYCZEŃ 1. Podsumowanie pracy komisji w 2025 roku. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
LUTY Wizja lokalna w Zakładzie Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 

MARZEC Przegląd stanu nawierzchni dróg po okresie zimowym – wizja lokalna. 
KWIECIEŃ Ocena działań prowadzonych w ramach utrzymania zimowego 2025/2026. 

MAJ 1. Analiza wykonania budżetu miasta za 2025 rok. 
2. Utrzymanie zieleni w mieście w 2026 roku. 

CZERWIEC Przygotowanie miasta do sezonu letniego - wizja lokalna na obiektach 
OSiT-u. 

LIPIEC Wizja lokalna w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji. 
SIERPIEŃ Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ Przygotowanie miasta do sezonu zimowego 2026/2027. 
PAŹDZIERNIK Wizja lokalna w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o. 

LISTOPAD Omówienie projektu budżetu miasta na 2027 rok. 
GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/163/26 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI MIASTA 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK 

MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2025 rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

LUTY Zapoznanie się z działalnością Przedszkola Miejskiego nr 2 w Chełmży – 
wizja lokalna. 

MARZEC Zapoznanie się z działaniami z zakresu promocji miasta na 2026 rok. 

KWIECIEŃ Zapoznanie się z działalnością Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Chełmży – wizja lokalna. 

MAJ Analiza realizacji budżetu za rok 2025. 

CZERWIEC 

Dorobek i problemy klubów sportowych i organizacji pożytku publicznego 
zajmujących się tematyką sportową w Chełmży – wizja lokalna w wybranym 
klubie sportowym lub organizacji pożytku publicznego zajmującej się 
tematyką sportową. 

LIPIEC Wizja lokalna w nowo wykonanych i aktualnie realizowanych inwestycjach. 

SIERPIEŃ Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2026/2027. 
Wizja lokalna w SP3. 

PAŹDZIERNIK Działalność Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży - wizja lokalna. 

LISTOPAD Analiza projektu budżetu miasta na rok 2027. 

GRUDZIEŃ 1. Podsumowanie pracy komisji w 2026 roku. 
2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2027 rok. 

 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/163/26 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ, OCHRONY ZDROWIA, 

RODZINY I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK 

MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ 1. Podsumowanie pracy komisji w 2025 roku.  
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

LUTY Działalność Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chełmży - 
spotkanie z dyrektorem.  

MARZEC Działalność Policji w Chełmży - ocena nowego monitoringu. 

KWIECIEŃ 
1. Ocena współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku. 
2. Podział środków finansowych dla stowarzyszeń. 

MAJ Analiza wykonania budżetu miasta za 2025 rok. 

CZERWIEC 1. Sprawozdanie z działalności MOPS-u za 2025 rok. 
2. Ocena przygotowania miasta do sezonu letniego – wizja lokalna. 

LIPIEC Kontrola inwestycji miejskich – wizja lokalna. 

SIERPIEŃ Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2026/2027  – 
wizja lokalna w SP nr 3. 

PAŹDZIERNIK Sprawy bieżące. 

LISTOPAD Omówienie projektu budżetu miasta na 2027 rok. 

GRUDZIEŃ 1. Podsumowanie pracy komisji w 2026 roku. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/163/26 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK 

1. Zajmowanie stanowiska o uwzględnieniu lub nieuwzględnieniu skarg na działalność 
Burmistrza Miasta oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Wydawanie pozytywnych lub negatywnych opinii dotyczących wniosków  i petycji, które 
wpłynęły  do Rady. 

3. Zwoływanie posiedzeń komisji w związku z punktem 1 lub 2 planu pracy, po formalnym 
wpłynięciu skargi, wniosku lub petycji. 

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady – cały rok. 
5. Ustalenie terminów dyżurów członków komisji. 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIII/163/26 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 stycznia 2026 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na 

2026 rok. 
 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. 

 Komisje stałe Rady Miejskiej Chełmży na posiedzeniach w miesiącu styczniu 2026 r. 
opracowały plany pracy na 2026 rok i przedłożyły je radzie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: B02FE4B3-E75E-4B47-9152-0C10C04B6F68. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIII/163/26 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJRADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I PLANOWANIARADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI  GOSPODARKI MIEJSKIEJ, ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO I OCHRONY ŚRODOWISKARADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI MIASTARADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK
	Załącznik 5 - PLAN  PRACYKOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ, OCHRONY ZDROWIA,RODZINY I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGORADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK
	Załącznik 6 - PLAN  PRACYKOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6



